
UCHWAŁA NR XIX/102/12 

Rady Gminy G o ś c i e r a d ów 

z dnia 26 lipca 2012 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 . 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 , art. 61 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami ), art.217 ust.2 pkt 2 i pkt 3 oraz art. 212 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 
z późniejszymi zmianami ) Rada Gminy Gościeradów 

uchwala co następuje : 

§ 1. Zmniejszyć dochody budżetu gminy: 

w dziale 756, rozdział 75621 § 0010 o kwotę 52.709,00 zł 

(udziały w podatku dochodowym od osób fizycznych) 

w dziale 921, rozdział 92195 § 6207 o kwotę 150.000,00 zł 

(środki na remont i adaptację świetlic) 

Zwiększyć dochody budżetu gminy: 

w dziale 400, rozdział 40002 § 0830 o kwotę 30.000,00 zł 

( wpływy z opłat za zużycie wody z wodociągów wiejskich) 

w dziale 756, rozdział 75616 § 0310 o kwotę 82.709,00 zł 

(wpływy z podatku od nieruchomości) 

w dziale 758, rozdział 75814 § 0970 o kwotę 383.200,65 zł 

( zwrot środków wydatków niewygasających) 

w dziale 852, rozdział 85295 § 2010 o kwotę 5.100,00 zł 

( dotacja celowa na pomoc finansową osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne) 

w dziale 853, rozdział 85395 § 2007 o kwotę 372,30 zł, § 2009 o kwotę 65,70 zł 

( środki na realizację projektu " Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
podstawowych") 

w dziale 854, rozdział 85415 § 2030 o kwotę 15.238,00 zł 

(dotacja celowa na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów-wyprawka szkolna) 

w dziale 900, rozdział 90095 § 0830 o kwotę 30.000,00 zł 

(wpływy z tytułu opłat za ścieki) 

Zmniejszyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 710, rozdział 71004 § 4300 o kwotę 26.000,00 zł 

(plan zagospodarowania przestrzennego ) 

Zwiększyć wydatki budżetu gminy: 

w dziale 750, rozdział 75095 § 6057 o kwotę 271.720,56 zł, § 6059 o kwotę 71.480,09 zł 

( kompleksowa informatyzacja gmin powiatu kraśnickiego) 

w dziale 757, rozdział 75702 § 8110 o kwotę 40.000,00 zł 

(obsługa kredytów i pożyczek) 

w dziale 801, rozdział 80101 § 6050 o kwotę 40.000,00 zł 

(budawa hali sportowej w miejscowości Gościeradów Folwark) 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany Strona 1



w dziale 852, rozdział 85295 § 3110 o kwotę 55.100,00 zł 

(opłata za pobyt podopiecznych w domach opieki - 50.000,00 zł 

świadczenia pielęgnacyjne - 5.100,00 zł) 

w dziale 853, rozdział 85395 § 4177 o kwotę 372,30 zł, § 4179o kwotę 65,70 zł 

(środki na realizację projektu "Indywidualizacja procesu nauczania i wychowania uczniów klas I-III szkół 
podstawowych") 

w dziale 854, rozdział 85415 § 3260 o kwotę 15.238,00 zł 

(dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów -wyprawka szkolna) 

w dziale 921, rozdział 92195 § 6050 o kwotę 176.000,00 zł 

(rozbudowa infrastruktury rekreacyjnej i społeczno-kulturalnej w Wólce Gościeradowskiej) 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2012 wynosi : 

- po stronie dochodów : 21.756.208,66 zł 

- po stronie wydatków : 24.583.421,35 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIX/102/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Dochody 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

400    Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 30 000,00 

 40002   Dostarczanie wody 30 000,00 

  083  Wpływy z usług 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

756    Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 30 000,00 

 75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 82 709,00 

  031  Podatek od nieruchomości 82 709,00 

   Własne Własne 82 709,00 

 75621   Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa -52 709,00 

  001  Podatek dochodowy od osób fizycznych -52 709,00 

   Własne Własne -52 709,00 

758    Różne rozliczenia 383 200,65 

 75814   Różne rozliczenia finansowe 383 200,65 

  097  Wpływy z różnych dochodów 383 200,65 

   Własne Własne 383 200,65 

852    Pomoc społeczna 5 100,00 

 85295   Pozostała działalność 5 100,00 

  201  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 100,00 

   Zlecone Zlecone 5 100,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372,30 

 85395   Pozostała działalność 372,30 

  2007  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 372,30 

   Własne Własne 372,30 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 15 238,00 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany Strona 1



 85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 238,00 

  203  Dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 15 238,00 

   Własne Własne 15 238,00 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00 

 90095   Pozostała działalność 30 000,00 

  083  Wpływy z usług 30 000,00 

   Własne Własne 30 000,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 150 000,00 

 92195   Pozostała działalność 150 000,00 

  6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich 150 000,00 

   Własne Własne 150 000,00 

Strona 2
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIX/102/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Wydatki 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

710    Działalność usługowa -26 000,00 

 71004   Plany zagospodarowania przestrzennego -26 000,00 

  430  Zakup usług pozostałych -26 000,00 

   Własne Własne -26 000,00 

750    Administracja publiczna 271 720,56 

 75095   Pozostała działalność 271 720,56 

  6057  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 720,56 

   Własne Własne 271 720,56 

757    Obsługa długu publicznego 40 000,00 

 75702   Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 

  811  Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 40 000,00 

   Własne Własne 40 000,00 

801    Oświata i wychowanie 40 000,00 

 80101   Szkoły podstawowe 40 000,00 

  605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 

   Własne Własne 40 000,00 

852    Pomoc społeczna 55 100,00 

 85295   Pozostała działalność 55 100,00 

  311  Świadczenia społeczne 55 100,00 

   Własne Własne 50 000,00 

   Zlecone Zlecone 5 100,00 

853    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 372,30 

 85395   Pozostała działalność 372,30 

  4177  Wynagrodzenia bezosobowe 372,30 

   Własne Własne 372,30 

854    Edukacyjna opieka wychowawcza 15 238,00 

Strona 1Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 85415   Pomoc materialna dla uczniów 15 238,00 

  326  Inne formy pomocy dla uczniów 15 238,00 

   Własne Własne 15 238,00 

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 176 000,00 

 92195   Pozostała działalność 176 000,00 

  605  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 176 000,00 

   Własne Własne 176 000,00 

Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIX/102/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Plan finansowy dochodów na zadania zlecone 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

852    Pomoc społeczna 5 100,00 

 85295   Pozostała działalność 5 100,00 

  201  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 5 100,00 

   Zlecone Zlecone 5 100,00 

Strona 1
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIX/102/12 

Rady Gminy Gościeradów 

z dnia 26 lipca 2012 r. 

Plan finansowy wydatków na zadania zlecone 

 
Dział Rodział Paragraf Rodzaj Wyszczególnienie Kwota 

852    Pomoc społeczna 5 100,00 

 85295   Pozostała działalność 5 100,00 

  311  Świadczenia społeczne 5 100,00 

   Zlecone Zlecone 5 100,00 

Id: 8CDDB732-8EBD-499A-8931-03DAF8A1A4F1. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




